
 

 

 

 

  

 

２０２１年５月２６日 

和歌山市 

南海電気鉄道株式会社 

 

「リノベーションスクール＠加太線」再延期のお知らせ 

（新日程）２０２１年９月３日（金）～５日（日） 

新型コロナウイルスの感染が拡大する大阪等関西３府県に対して発令中の特別措置

法に基づく緊急事態宣言の延長に伴い、和歌山市(市長：尾花正啓)と南海電鉄（社長：

遠北 光彦）では、２０２１年５月２８日(金)～３０日(日)に予定しておりました  

「リノベーションスクール＠加太線」の実施を再延期いたします。 

 

再延期後の実施日は２０２１年９月３日（金）～５日（日）を予定しております。

新たな日程におきましても、新型コロナウイルス感染症の予防等、参加者・関係者等

の健康と安全を第一に実施に向けて準備して参ります。 

 

実施を楽しみにされていた皆さまには、度重なる延期となり誠に恐れ入りますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 


